
UCHWAŁA NR 23/7/V/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 15 stycznia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 849) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 319/6/XL/14 Rady Miejskiej w Iłowej z 24 września 2014 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz. 1716), § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Stanisław Kwiatkowski - sołectwo Borowe;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: C7D4F23E-306A-42F5-85ED-E17848B64B6B. Podpisany Strona 1


		2015-01-15T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




